
VUOSIKERTOMUS 2024  



Vuosi 2024 jatkui muutosten vuotena Millespakka Oy:n palveluissa. Vii-
meiset jätelain muutokset kävivät toteen, kun osa biojätteen keräyksen 
kohteista siirtyi syksyllä paikallisten yrittäjien vastuulta Millespakan vas-
tuulle. Toiminta-alueellamme tehdään edelleen töitä myös kompostoita-
van biojätteen oikean käsittelyn hyväksi ja siihen liittyvien kompostointi- 
ilmoitusten kerryttämiseen.

Yhteistyö Järviseudun Jätelautakunnan kanssa muutosten työstämi-
sessä on ollut tiivistä. Koko toiminta-aluettamme koskevat toiminta- 
mallien muutokset on kirjattu nyt myös uusittuihin jätehuoltomääräyk-
siin, jotka näkivät päivänvalon vuoden 2024 helmikuussa.

Jätealan muutokset näyttävät tulleen jäädäkseen. Kiertotalouden 
merkitys mm. materiaalien kierrätystä parantamalla on kirjattu jopa  
hallitusohjelmaan, ja kunnallisessa jätehuollossa painottuu entistä 
enemmän kotitalousjätteisiin kohdistuva palvelutoiminta. Nähtäväksi 
jää, millaisia konkreettisia muutoksia tavoitteet tuovat tullessaan.

Muutoksia on jatkettu myös Millespakan omassa palveluverkos-
tossa. Soinin hyötyjäteaseman rakentamisen toinen vaihe käynnistyi ke-
sän koittaessa. Hyötyjäteasemapalvelut pystyttiin rakennustyöstä huoli-
matta pitämään käynnissä lyhyttä päällystystöiden aiheuttamaa taukoa 
lukuun ottamatta. Nyt soinilaisia palvelee Millespakan uuden hyötyjäte- 
asemakonseptin mukainen kierrätyspiste.

Muutoksista huolimatta perustoiminta pysyy vakaana, ja lukuisa 
joukko asiakkaita on löytänyt jätekeskuksen ja hyötyjäteasemat tarjoa-
mat palvelut. Hyötyjäteasemilla asioi vuosittain n. 16 000 asiakasta ja  
jätekeskuksessakin asiointikäyntejä on n. 4 000. Vuosi oli vilkkaampi kuin 
edellisvuosi ja erilaisia jätejakeita vastaanotettiin 7 292 tonnia. Suurin 
osa jätteistä jatkaa matkaansa hyödynnettäväksi joko kierrättämällä tai 
energiantuotannossa. 

Kiitän Millespakka Oy:n henkilökuntaa ja hallitusta vuoden työstä, 
työtä ja tointa on riittänyt yllin kyllin. Kiitoksen ansaitsevat myös asiak-
kaat ja yhteistyökumppanit, jotka ovat olennainen osa toimivaa  
jätehuoltoa. Tästä on hyvä jatkaa yhteistä työtä ympäristön ja  
kiertotalouden hyväksi.

Mervi Pokela
toimitusjohtaja
Millespakka Oy

1. Toimitusjohtajan katsaus
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Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 
omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö 
toimii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, 
Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soi-
ni ja Vimpeli. Yhtiö vastaa toimialueensa reilun 
24 000 asukkaan jätehuollosta.

Millespakka Oy:n päätehtävänä on huoleh-
tia alueensa kuntavastuullisesta jätteestä. Kes-
keiset toiminnat ovat jätteen vastaanotto, käsit-
tely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen ohjaaminen 
sekä loppusijoittaminen kaatopaikalle. Lisäksi teh-
täviin kuuluvat neuvonta, tiedotus sekä kehitys-
työt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalveluja toissijaisesti 
myös yrityksille. Toiminta rahoitetaan perusmak-
suilla, jätteiden käsittelymaksuilla ja hyötyjakeiden 
myyntituloilla.

Millespakka Oy:n tavoitteena on hoitaa jäte-
huolto kustannustehokkaasti voimassa olevaa 
lainsäädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudat-
taen. Jäte hyödynnetään mahdollisimman hyvin 
ja toiminnassa painotetaan syntypaikkalajittelua.  
Lajittelemalla jätteensä kotitalouksilla on mahdol-
lisuus alhaisiin jätehuoltokustannuksiin. 

Järviseudun jätelautakunta toimii Millespakka 
Oy:n jäsenkuntien jätehuollon viranomaisena.  
Jätelautakunnassa on edustajat kaikista jäsenkun-
nista ja se päättää mm. jätehuoltomääräyksistä, 
jätetaksasta ja -maksuista sekä siitä, millainen jä-
tehuollon palvelutaso kuntalaisille tarjotaan. Lau-
takunta toimii yhteistyössä kuntien valvontavi-
ranomaisten ja jätehuoltoyhtiö Millespakka Oy:n 
kanssa.

ALAJÄRVI
9 113 (37   %)

SOINI
1 873  
(8   %)

KYYJÄRVI
1 174 (6   %)

PERHO
2 578 (8   %)

VIMPELI 
2 656 (11   %)

LAPPAJÄRVI 
2 789 (13   %)

HALSUA 
1 013 (5   %)

LESTIJÄRVI 
682 (3   %)

REISJÄRVI 
2 598 (9   %)

Asukkaita yhteensä 24 476
(-372 asukasta / 2023)

Lähde: Tilastokeskus

Suluissa oleva prosenttiluku kertoo kunnan  
omistusosuuden Millespakka Oy:stä

2. Perustiedot

Osakaskunnat

YHTIÖKOKOUS
- korkein päätösvalta

- kokoontuu vähintään kerran vuodessa

HALLITUS
- päättää strategiasta

- 10 jäsentä, jäsenet kaikista omistajakunnista
 - kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa

TOIMITUSJOHTAJA
- hallituksen valitsema

- strategian toteuttaminen
- operatiivinen johtaminen

TOIMISTOPÄÄLLIKKÖ
- taloushallinto

- asiakaspalvelu,  
opastus ja neuvonta

KÄYTTÖPÄÄLLIKKÖ
- kenttätoiminnot
- asiakaspalvelu,  

opastus ja neuvonta

Organisaatio
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3.1 Jätekeskus
Millespakka Oy:n toimisto sijaitsee jätekeskuksen 
yhteydessä. Toimistossa hoidetaan mm. asiakkai-
den neuvontaa ja laskutusta. Lisäksi jätekeskuk-
sessa hoidetaan jätteiden vastaanottoa, käsittelyä 
ja toimittaminen jatkokäyttöön. 

3.2 Hyötyjäteasemat ja apteekit
Jokaisessa toimialueen kunnassa toimii hyötyjätea-
sema, Alajärvellä sekä keskustaajamassa että Leh-
timäellä. Hyötyjäteasemat palvelevat asiakkaita 
pääsääntöisesti kahtena päivänä viikossa.  Hyöty-
jäteasemilla otetaan vastaan pääsääntöisesti vaa-
rallisia jätteitä sekä sähkö- ja elektroniikkaromua. 
Hyötyjäteasemien kävijämäärissäkin oli nousua – 
tarvetta kierrätykseen keskittyville paikoille siis on 
ja asukkaat ovat myös innokkaita palvelua käyttä-
mään.

Hyötyjäteasemilla vastaanotettiin noin 593 ton-
nia kaatopaikalle tai jätekeskuksen kautta hyöty-
käyttöön menevää tavanomaista jätettä. Lisäksi eri 

pisteissä vastaanotettiin 229 tonnia metalliromua, 
erilaisia vaarallisia jätteitä 76 tonnia, SER-romua ja 
paristoja 76 tonnia sekä renkaita 80 tonnia. 

Kotitalouksien lääke- ja riskijätettä vastaanotta-
vat alueellamme toimivat apteekit. Vuoden aikana 
lääke- ja riskijätteiden osuus kaikista vaarallisista 
jätteistä oli 3,4 tonnia ja suurin osa siitä kerättiin 
apteekeissa.

Poistotekstiilien keräys jatkui toista vuotta. 
Poistotekstiileillä tarkoitetaan vaatteita ja kodin-
tekstiilejä, jotka ovat rikkinäisiä, eikä niitä voi enää 
käyttää tai toimittaa jatkokäyttöön vaatteena. Vuo-
sittainen jatkoprosessiin toimitettu poistoteks-
tiilien määrä parin ensimmäisen keräysvuoden 
aikana on ollut n. 700 kg. Hyötyjäteasemille toimi-
tettua tavaraa on kaksinkertainen määrä, mutta 
kaikki poistotekstiilit lajitellaan käsin ja siinä yh-
teydessä poistetaan sellaiset tuotteet, joita keräyk-
seen ei tulisi tuoda.

Hyötyjäteasemaverkoston kehittämistä jatket-
tiin Soinissa. Edellisvuonna siirtyneen hyötyjätea-

3. Palvelut 

Millespakan jätekeskuksen toimitiloja parannettiin uusimalla toimistorakennuksen katto ja sadevesijärjestelmä.
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seman rakennustöitä jatkettiin heti kesän alussa. 
Hyötyjäteasemapalvelut pidettiin käynnissä koko 
rakennusprojektin ajan. Vain päällystystöiden ja 
jätelavojen siirtojen aikana portit pidettiin parin 
viikon ajan suljettuina. Samalla uutena palveluna 
aloitettiin puutarhajätteen vastaanotto.

3.3 Ekopisteet
Alueella on yhteensä 92 ekopistettä, joissa ke-
rätään pakkausjätettä ja pienmetallia. Pakkaus-
jätteen tuottajavastuuseen liittyvää keräilyä to-
teuttaa valtakunnallinen Rinki Oy, joka huolehtii 
keskustaajamien ekopisteistä. Millespakka täy-
dentää verkostoa pienempien asuinalueiden ja  
kylien ekopisteverkostolla. 

Kaikissa kunnissa on lisäksi UFF:n järjestämä 
vaatekeräys.  UFF kehitysyhteistyösäätiö vastaan-
ottaa käyttökelpoisia vaatteita 14 pisteessä. Kerä-
yspisteisiin voi toimittaa myös asusteita, kenkiä, 
laukkuja ja leluja. UFF:n keräyspisteisiin toimitetut 
tuotteet käytetään uudelleen sellaisenaan tai toi-
mitetaan materiaali- tai energiakäyttöön.

Usean ekopisteen yhteydessä kerätään myös 
tuottajavastuun alaista kierrätyskelpoista paperia.

 

3.4 Keräys ja kuljetukset
Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön hal-
tijan järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen 
omistajat tekevät jätteen kuljetussopimuksen suo-
raan kuljetusyrittäjän kanssa. Alueella toimii kah-
deksan jätteenkuljetusyritystä. 

Millespakka Oy vastaa omien ekopisteiden, 
hyötyjäteasemien ja jätekeskuksesta edelleen 
hyötykäyttöön lähtevien jätteiden kuljetusten jär-
jestämisestä.  Lisäksi Millespakka vastaa kunnan 
vastuulle kuuluvien asuinkiinteistöiltä kerättävien 
jätteiden kuljetuksista.

Vuodesta 2023 alkaen on kerätty pakkausjät-
teitä jätelain määrittelemistä asuinkiinteistöistä 
ja kunnan palvelukohteista. Vuoden 2024 syksyllä 
biojätteen keräyksen osalta samojen kohteiden 
asiakkuus siirtyi paikallisilta yrittäjiltä Millespakan 
vastuulle. 

Alueellamme jatketaan edelleen selvitystyötä 
biojätteiden keräilyn ja käsittelyn tavoista. Kom-
postointi-ilmoituksia biojätteen omatoimisesta kä-
sittelystä kertyy Järviseudun Jätelautakunnan re-
kisteriin sitä mukaa, kun tieto sen pakollisuudesta 
tavoittaa asukkaita, jotka eivät ole vielä ilmoitus-
taan tehneet.

Vuoden merkittävin investointi oli Soinin hyötyjäteaseman rakentaminen valmiiksi.



6   |  Millespakka Oy  |   VUOSIKERTOMUS 2024

Tiedotuksen ja neuvonnan pohjana on hyötyjätea-
semilla ja jätekeskuksessa asioinnin yhteydessä tai 
muiden yhteydenottojen kautta tehty opastus. 

Kiinnostus jätteiden oikeaan lajitteluun ja jatko-
käyttöön oli edelleen suurta. Erityisesti alueen kou-

lut ja oppilaitokset panostivat ympäristö- ja kierrä-
tysosaamiseen. Jäteinfoja pidettiin sekä kouluilla 
että jätekeskuksessa vierailleille ryhmille. Tietoa 
saatiin näin vietyä eteenpäin jopa yli 600 henkilölle.  

Ajankohtaisista aiheista muistutettiin lisäksi  
perusmaksulaskutuksen yhteydessä jaetussa  
tiedotuskirjeessä sekä lehti-ilmoituksin.

4. Käsittely ja hyödyntäminen
Jätekeskuksessa käsiteltiin liki 3 300 kuormaa ja 
7 292 tonnia erilaisia jätteitä. Suoraan tai kom-
postoinnin kautta jätteiden peittoon soveltuvia 
pilaantuneita maamassoja vastaanotettiin 746 
tonnia ja tiili- ja betonimurskaa 49 tonnia. Kaato-
paikalle loppusijoitettiin 376 tonnia muuta jatko-
käsittelyyn kelpaamatonta jätettä. Huomattava 
osa tästä on tyypillisesti eristemateriaaleja. 

Lajiteltavia kuormia vastaanotettiin 225 kuor-

maa, yhteensä 423 tonnia jätettä. Lajittelun jäl-
keen vain alle 9 % kuormien sisällöstä päätyi 
kaatopaikalle. Suurin osa jätekeskuksessa ja hyö-
tyjäteasemilla vastaanotetuista jätteistä pysty-
tään hyötykäyttämään esim. energiantuotantoon 
tai uusien tuotteiden raaka-aineina. Vuonna 2024 
jatkokäyttöön tai omassa toiminnassa hyödyn-
nettäväksi kelpaamatonta jätettä oli vain 5,2 % 
kaikista tuoduista jätteistä.

3.5 Tiedotus ja neuvonta 
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Yhtiöllä oli palveluksessaan vuoden aikana kes-
kimäärin viisi henkilöä. Jätekeskuksessa työsken-
teli kolme vakituista henkilöä sekä eri aikoina yh-
teensä kaksi määräaikaista työntekijää. Alajärven 
hyötyjäteasemalla työskentelee osa-aikainen tunti-
työntekijä ja kesäsesongin aikana määräaikaisena 
toinen henkilö.

Millespakka Oy:n työterveyshuollon hoitaa  
Terveystalo Oy. Keskeiset riskit ja vaarat on tun-
nistettu. Työntekijöillä on käytössä asianmukaiset 
suoja- ja turvavarusteet ja ohjeet poikkeustilan-

teessa toimimiseksi on tehty. Ensiapu- ja suojelu-
valmiutta ylläpidetään koulutuksin ja riittävällä en-
siapu- ja alkusammutusvarustuksella. Tapaturmia 
ei vuoden aikana sattunut.

Henkilöstön ja hallituksen yhteisenä virkistysta-
pahtumana osallistuttiin Halsualla Miljoonaravei-
hin. Lisäksi osallistuttiin kahdesti paikallisiin urhei-
lutapahtumiin. Paikallisilla seuroilla ja yhdistyksillä 
on usean vuoden ajan ollut mahdollisuus myös 
kerryttää tulojaan jätekeskuksen ympäristön sii-
voustalkoilla.

5. Sosiaalinen vastuu

Henkilöstön ja hallituksen yhteisenä virkistystapahtumana osallistuttiin Halsualla Miljoonaraveihin.
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Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnasta 
aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoitteena on 
parantaa ympäristösuojelun tasoa tehostamalla 
lajittelua ja jätteenkäsittelyä. Jätekeskuksen toi-
minta perustuu ympäristölupiin, joissa määritel-
lään ympäristövaikutusten tarkkailun menetelmät. 
Millespakka on mukana Ähtävän-, Kruunupyyn- ja 
Purmonjoen yhteistarkkailuohjelmassa.

Millespakka Oy:n suljetulla kaatopaikalla on 
kaksi biofilttereillä varustettua kaasunkeräyskai-
voa, joista purkautuneen kaasun laatua tarkkail-
laan. Tällä hetkellä käytössä olevalle täyttöalueelle 
ei enää ajeta biohajoavaa materiaalia, joten jat-
kossa kaatopaikan metaanin tuotto tulee olemaan 
entistä vähäisempää.

Ympäristövaikutuksia vesistöön seurataan 
suoto-, pinta- ja pohjavesinäytteiden avulla. Suoto- 
ja pintavesistä otetaan näyte laboratorioon ana-
lysoitavaksi neljästi vuodessa ja pohjavesistä 
kahdesti vuodessa. Pintavesien omatarkkailua 
suoritetaan kuukausittain kesäkaudella. Pintave-
sistä tarkastetaan lämpötila, sähkönjohtavuus ja 
pH. Laboratorioanalyyseissä selvitetään myös lu-
paehdoissa määriteltyjen epäpuhtauksien osuutta.

Kokonaisuudessaan vaikutukset vesiin ovat 
hyvin vähäiset, sillä jätetäyttöalueen suotovedet 
johdetaan Alajärven kaupungin jätevedenpuh-
distamolle käsiteltäväksi. Alajärven  vedenpuhdis-
tamolla käsiteltiin vuoden aikana n. 4 000 m3 suo-
tovesiä. 

6. Ympäristövastuu
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Millespakka Oy:n vuoden 2024 liikevaihto oli 
1  560  197 € ja tilikauden voitto 95 143 €. Liike-
vaihto oli edellisvuotta suurempi, mutta tilikauden 
voitto selvästi pienempi. Suurin tulokseen vaikut-
tava tekijä oli jätteenkäsittelykustannusten nousu 
edellisvuoteen verrattuna.

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2024 aikana 
428 402 €. Tulot käytettiin Millespakka Oy:n pal-

velutoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen. 
Suurimman kuluerän muodostivat hyötyjätease-
maverkoston ylläpitäminen ja siellä kerättävien jä-
tejakeiden käsittely.

Vuoden aikana merkittävin investointi oli Soinin 
hyötyjäteaseman rakentaminen valmiiksi. Jätekes-
kuksen toimitiloja parannettiin toimistorakennuk-
sen katon uusimisella.

7. Taloudellinen vastuu

Liikevaihto ja tilikauden voitto

Perusmaksujen jakauma vuonna 2024

2 000 000,00 €

1500 000,00 €

1 000 000,00€

500 000,00 €

0,00 €

Liikevaihto Tilikauden voitto

Yleiskustannukset

Hyötyjäteasemat

Tiedotus

Vaarallinen jäte

Ekopisteet

Jätelautakunnan kulut

51 %

2 %
12 %

21 %

7 %
9 %

     2020         2021           2022 2023  2024



Hallituksen toimintakertomus  
tilikaudelta 1.1.–31.12.2024
Yhtiökokouksessa 9.4.2024 valittiin Millespakka Oy:n hallituksen  
jäsenet: Huumarkangas Jouko, Kangasvieri Eino, Kellokoski Matti, 
Koivukoski Yrjö, Korkea-aho Matti, Kukkola Mira, Ollila Jari, Paalijärvi 
Tuomo, Pohlman Marko ja Sironen Sami. Hallitus valitsi kokoukses-
saan 18.4.2024 Jouko Huumarkankaan jatkamaan hallituksen puheen-
johtajana ja Mira Kukkolan varapuheenjohtajana. Hallitus on kokoon-
tunut vuoden 2024 aikana 10 kertaa.

Millespakka Oy:n palveluksessa oli vuonna 2024 keskimäärin viisi 
henkilöä. Vakituisen jätekeskuksen henkilöstön lisäksi jätekeskuk-
sessa työskenteli eri aikoina yhteensä kaksi määräaikaista työntekijää 
sekä tuntityöntekijä ja sesonkityöntekijä Alajärven hyötyjäteasemalla. 
Muut hyötyjäteasemat hoidettiin ostopalveluna.

Millespakka Oy:n jätekeskuksessa vastaanotettiin osakaskunnista 
loppusijoitettavaa jätettä 376 tonnia. Lisäksi kaatopaikan rakenteissa 
ja peitossa hyödynnettävää tiili- ja betonimurskaa sekä öljyisiä maita 
vastaanotettiin yhteensä 749 tonnia. Suurimmat hyötykäyttöön toi-
mitettavat jäte-erät ovat jätteenpolttolaitokselle toimitetut noin 4 997 
tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä, biokaasulaitokselle toimi-
tetut 355 tonnia biojätettä sekä puuhakkeena hyödynnettävät 1 284 
tonnia puujätettä.  

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettiin hyötyjätteiden vastaan-
ottoa yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa 
kerättiin yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa mm. paperia,  
pakkauslasia, pienmetallia, kartonkia, pakkausmuovia, sähkö-  
ja elektroniikkaromua, akkuja, lamppuja ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto nousi jonkin verran edellisvuodesta ollen 
1 560 197 €.  Tilikauden voitto verojen jälkeen on 95 143 €. Hallitus 
esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta. 

Alajärvellä 5.2.2025
Millespakka Oy, Hallitus
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Millespakka Oy
(1067730-6)

Tilinpäätös
1.1.2024–31.12.2024
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Millespakka Oy

Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti

Osoite Kyyjärventie 1054 Y-tunnus 1067730-6

62900 ALAJÄRVI Kotikunta: ALAJÄRVI

Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 1

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo 1

Tase 2

Tuloslaskelma 4

Liitetiedot 5

Allekirjoitukset 7

Tilinpäätösmerkintä 7

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 8

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat 8

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Tilitoimisto Salo Oy 1844049-3

Kauppakatu 9

62900 ALAJÄRVI

Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 1

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo 1

Tase 2

Tuloslaskelma 4

Liitetiedot 5

Allekirjoitukset 7

Tilinpäätösmerkintä 7

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 8

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat 8

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Tilitoimisto Salo Oy 1844049-3

Kauppakatu 9

62900 ALAJÄRVI
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 2

Tase 31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistetut 77 616,00 73 116,00

Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 992 511,01 802 013,35

Koneet ja kalusto 151 128,89 133 114,89

Muut aineelliset hyödykkeet 59 715,00 72 929,93

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 280 970,90 1 081 174,17

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 864 723,11 864 723,11

Sijoitukset yhteensä 864 723,11 864 723,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 145 694,01 1 945 897,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 208 893,68 155 876,78

Muut saamiset 8 390,59 28 379,58

Siirtosaamiset 81 453,01 16 936,57

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 298 737,28 201 192,93

Saamiset yhteensä 298 737,28 201 192,93

Rahat ja pankkisaamiset 1 582 341,30 1 796 363,89

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 881 078,58 1 997 556,82

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 026 772,59 3 943 454,10
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Tase 31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 215 000,00 215 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 3 454 272,36 3 255 130,00

Tilikauden voitto (tappio) 95 142,79 199 142,36

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 818 815,15 3 723 672,36

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat 158 155,52 178 156,38

Muut velat 21 801,11 14 167,27

Siirtovelat 28 000,81 27 458,09

Lyhytaikainen, yhteensä 207 957,44 219 781,74

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 207 957,44 219 781,74

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 4 026 772,59 3 943 454,10
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Tuloslaskelma 1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 1 560 196,94 1 435 203,68

Liiketoiminnan muut tuotot 6 179,14 0,00

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -148 667,72 -95 647,33

Ulkopuoliset palvelut -623 945,91 -476 414,28

Materiaalit ja palvelut yhteensä -772 613,63 -572 061,61

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -203 487,34 -199 444,89

Henkilösivukulut

Eläkekulut -32 128,49 -32 215,02

Muut henkilösivukulut -7 137,82 -7 214,19

Henkilöstökulut yhteensä -242 753,65 -238 874,10

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -136 494,73 -126 187,61

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -136 494,73 -126 187,61

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut -335 075,62 -263 363,18

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -335 075,62 -263 363,18

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 79 438,45 234 717,18

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 40 116,36 14 365,81

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -40,00 -40,00

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 40 076,36 14 325,81

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 119 514,81 249 042,99

Tuloverot -24 372,02 -49 900,63

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 95 142,79 199 142,36
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Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen
(PMA) pienyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen
olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut (PMA 3:7 §)

Kiinteistökiinnitykset 400 000,00 Euro

Yhteensä: 400 000,00 Euro

 

Tililimiitti 25 000,00 euroa, josta käytössä 0,00 euroa.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 5 henkilöä (4 henkilöä ed. tilikaudella).
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Oman pääoman muutokset tilikaudella 31.12.2024 31.12.2023

Osakepääoma tilikauden alussa 215 000,00 215 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 215 000,00 215 000,00

  

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella 215 000,00 215 000,00

  

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 54 400,00 54 400,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 54 400,00 54 400,00

  

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 3 255 130,00 2 889 261,40

Tilikauden voiton/tappion siirto 199 142,36 365 868,60

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 3 454 272,36 3 255 130,00

  

Tilikauden voitto/tappio 95 142,79 199 142,36

  

Vapaa oma pääoma yhteensä 3 603 815,15 3 508 672,36

  

Oma pääoma yhteensä 3 818 815,15 3 723 672,36

 

(OYL 13:5 §) Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
(muokattava)

31.12.2024 31.12.2023

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto 3 454 272,36 3 255 130,00

Tilikauden voitto 95 142,79 199 142,36

Vapaa oma pääoma yhteensä 3 603 815,15 3 508 672,36

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 3 603 815,15 3 508 672,36

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiökokouksen käytettävissä on voitonjakokelpoisia varoja 3 603 815,15 €.

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.
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Tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla.

Hallitus

Mervi Pokela Jouko Huumarkangas Matti Korkea-aho

Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Eino Kangasvieri    

Hallituksen jäsen

Matti Kellokoski          

Hallituksen jäsen  

Yrjö Koivukoski

Hallituksen jäsen

Mira Kukkola

Hallituksen jäsen

Jari Ollila

Hallituksen jäsen

Tuomo Paalijärvi

Hallituksen jäsen

Marko Pohlman  

Hallituksen jäsen

Sami Sironen

Hallituksen jäsen

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Kuortane, sähköisen allekirjoituksen päivänä

Marjo Lähteenmaa, HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA3 - Pankkitili 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

DE - Poisto Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

RCPT - Ostokuitti Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TA - Verotili Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

VAT - Arvonlisävero Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä



Millespakka Oy
Kyyjärventie 1054

62900 Alajärvi
06 557 8400

toimisto@millespakka.fi

www.millespakka.fi


